

**Comune di Montebuono**  
Provincia di Rieti

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Art.1 comma 107 Legge 30 dicembre 2018 n°145 - Legge di Bilancio 2019 - Investimenti per la messa in sicurezza delle strade - Anno 2019 - Contributo €. 40.000,00



**COMMITTENTE:** Comune di Montebuono

Data, 20/03/2019

IL RESP. DEL SERVIZIO  
(Geom. PACE ANGELO)  
IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 B01.05.017	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa cationica non modificata, nel rispetto delle Nuove Norm ... donea spruzzatrice in ragione di 0,8-1,2 kg/m <sup>2</sup> , tra gli starti di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali							
	VIA COLLEMORICARO	1,00	40,00	3,850		154,00		
	" "	1,00	50,00	3,750		187,50		
	" "	1,00	50,00	3,250		162,50		
	" "	1,00	50,00	3,500		175,00		
	VIA CESANO	1,00	50,00	4,000		200,00		
	" "	1,00	50,00	3,600		180,00		
	" "	1,00	50,00	3,700		185,00		
	" "	1,00	50,00	3,000		150,00		
	VIA FIANELLO	1,00	80,00	3,250		260,00		
	" "	1,00	50,00	4,000		200,00		
	" "	1,00	50,00	3,650		182,50		
	" "	1,00	50,00	3,700		185,00		
	VIA SALA	1,00	32,00	3,520		112,64		
	" "	1,00	50,00	3,750		187,50		
	" "	1,00	50,00	3,500		175,00		
	" "	1,00	52,00	3,500		182,00		
	VIA CALVI DELL'UMBRIA (Loc. Fianello)	1,00	16,50	6,000		99,00		
	VIA IV NOVEMBRE	1,00	98,50	3,500		344,75		
	" "	1,00	12,50	3,600		45,00		
	" "	1,00	15,00	3,500		52,50		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3'419,89	1,40	4'787,85
2 B01.05.009.a	Conglomerato bituminoso per strato di base. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 13108 ... onee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale							
	Per bonifiche strato di base esistente 7.6403% di mq. 3419,89	261,29			0,050	13,06		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					13,06	139,00	1'815,34
3 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI E ... onee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale							
	VIA COLLEMORICARO	1,00	40,00	3,850	0,050	7,70		
	" "	1,00	50,00	3,750	0,050	9,38		
	" "	1,00	50,00	3,250	0,050	8,13		
	" "	1,00	50,00	3,500	0,050	8,75		
	VIA CESANO	1,00	50,00	4,000	0,050	10,00		
	" "	1,00	50,00	3,600	0,050	9,00		
	" "	1,00	50,00	3,700	0,050	9,25		
	" "	1,00	50,00	3,000	0,050	7,50		
	VIA FIANELLO	1,00	80,00	3,250	0,050	13,00		
	" "	1,00	50,00	4,000	0,050	10,00		
	" "	1,00	50,00	3,650	0,050	9,13		
	" "	1,00	50,00	3,700	0,050	9,25		
	VIA SALA	1,00	32,00	3,520	0,050	5,63		
	" "	1,00	50,00	3,750	0,050	9,38		
	" "	1,00	50,00	3,500	0,050	8,75		
	" "	1,00	52,00	3,500	0,050	9,10		
	VIA CALVI DELL'UMBRIA (Loc. Fianello)	1,00	16,00	6,000	0,050	4,80		
	VIA IV NOVEMBRE	1,00	98,50	3,500	0,050	17,24		
	" "	1,00	12,50	3,600	0,050	2,25		
	" "	1,00	15,00	3,500	0,050	2,63		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					170,87	151,00	25'801,37
	A RIPORTARE							32'404,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							32'404,56
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							32'404,56
	<b>TOTALE euro</b>							32'404,56
	<p>Data, 20/03/2019</p> <p style="text-align: center;"><b>IL RESP. DEL SERVIZIO</b> <b>(Geom. PACE ANGELO)</b></p> <p>Il Tecnico</p>  							
	A RIPORTARE							